1994, Ley 1551 de 2012, Decreto 111 de 1.996, el Estatuto Organico del Presupuesto Municipal y sus 
Entidades Descentralizadas Acuerdo 042 de 2016 

ACUERDA: 

ARTICULO 1°. Acreditese el computo del Presupuesto General de Rentas y Recursos de Capital del Municipio 
de San José de Clicuta vigencia fiscal de 2025, en la suma de DOCE MIL CUARENTA Y CINCO MILLONES DE 
PESOS M/C $ 12.045.000.000 segtn el siguiente detalle: 

UNIDAD EJECUTORA RUBRO NOMBRE VALOR 

1 Ingresos $ 12,045,000,000 

ADMgg:;g:E ON 1.1 ingresos Corrientes | $ 8,245,000,000 

1.2 Recursos de capital | $ 2,800,000,000 

ARTICULO 2°. Con base en los recursos registrados en el articulo anterior acreditese el Presupuesto General de